Concejo Municipal acuerda por 
unanimidad de los presentes, aprobar la adjudicación de la 
ejecución de la obra denominada “Mejoramiento Luminarias J.V. 
Carlos Ibáñez del Campo, Chillán”, al oferente Comercial 
CHINALED Ltda., Rut. 76.257.276-1, por un monto de $ 
27.947.150, (Veintisiete millones novecientos cuarenta y siete mil 
ciento cincuenta pesos), con un plazo de ejecución de 25 días 
corridos, a contar del día siguiente del acta de entrega de terreno. 

2.- Ord. N° 100/1926/2014 del 16.09.2014, solicita aprobar 
nombres de calles, pasajes y Conjunto Habitacional Barrio del 
Tranque.